
 
STRANA 1/3 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text otázek je dle ZVZ ve znění doručených žádostí.  
 
 
Otázka č. 1: 
 
Uchazeč vznáší dotaz k části ACS. 
Ve výkazu výměr pro SO02,část slaboproud - 5. Přístupový systém 
1) položka č. 40 Terminál přístupového systému je v počtu 42ks, dle půdorysů uchazeč nalezl 
pouze 10ks, V půdorysech SO01 a SO03 nebyly nalezeny další terminály? 
2) položka č.41 Terminál ovládání výtahu - je myšlena čtečka na přivolání výtahu z vnější 
strany (jak je zakresleno v půdorysu), nebo má být čtečka uvnitř kabiny s volbou pater dle 
oprávnění? 
2) položka č.45 Sada karet a vstupních náramků je 1ks, což jistě není správný počet. Kolik 
vstupních karet a kolik vstupních náramků je tedy celkem potřeba? Uchazeč žádá o úpravu 
ve výkazu výměr. 
 
Dále dotaz k turniketům a brance (SO 02, položky 422,423 u stavební části): 
V technické zprávě se píše o "Terminál s vydáváním karet pro vstup..." Je tím myšlena 
funkce taková, že bude vydána karta s oprávněním přes turniket/branku a bez sledování 
času a platby? 
Nebo zadavatel požaduje systém řešit jako pokladní systém, který vydá vstupní náramky s 
oprávněním podle zakoupeného času nebo jako abonentky atd... Tzn. je požadován pokladní 



 
STRANA 2/3 

vstupenkový systém s výdejem bezkontaktních náramků, pokladní tiskárnou, displejem, 
pokladní zásuvkou na peníze ....? 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Ad1)  položka č. 40 Terminál přístupového systému – správný počet je skutečně 10 ks, 
přikládáme upravený výkaz výměr v této položce – soupis prací verze 3. 
 
Ad2)  položka 41 Terminál ovládání výtahu – čtečka má být umístěna uvnitř kabiny výtahu a 
umožňovat volbu pater dle oprávnění přístupu příslušného ke každé konkrétní kartě. 
 
Ad3) (v dotazu označeno podruhé jako 2)) položka č. 45 Sada karet a vstupních náramků – 
Základní sada musí obsahovat min. 60 ks vstupních karet a 120 ks vstupních náramků. 
Výkaz výměr nebude v této položce upraven, uchazeč ocení položku jako 1 ks sady s tím, že 
tato sada bude obsahovat výše uvedené počty vstupních karet a náramků. 
 
Pro turnikety a branku (SO 02, položky 422, 423 - stavební část) je vzhledem k tomu, že je 
v rámci objektu uvažováno s centrální recepcí se stálou obsluhou, požadována karta s 
oprávněním přes turniket/branku bez sledování času a platby. 
 
 
 
Otázka č. 2: 
 
Uchazeč vznáší dotaz požadovanému vzorku materiálu pro položku č. 433 (SO 02, stavební 
část). Splní uchazeč požadavky zadavatele předložením vzorku koberce tl. 8mm, neboť jinou 
podrobnější specifikaci (požadavky na materiál) uchazeč v zadávací dokumentaci nenalezl? 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
V soupisu prací i v projektové dokumentaci, část Skladby podlah – skladba P13 je pro 
koberec uvedena tl. 7 mm. Uchazeč splní požadavky zadavatele předložením vzorku 
koberce tl. 7 mm, jiné parametry pro předložení vzorku nejsou požadovány. 
 
 
 
  



 
STRANA 3/3 

Otázka č. 3: 
 

 
 
 
Odpověď č. 3: 
 
Zabezpečení stavební jámy pažením v kombinaci s jejím odvodněním včetně čerpání je 
dostatečné řešení. Je dáno nejen položkou 16, ale i předchozími položkami.  
Z hlediska technického je popsaný způsob  realizován např. u zapažení stavební jámy Palác 
Stromovka v Praze ve Veletržní ulici při mnohem větší hloubce jámy a vyšší hladině 
podzemní vody.  
  
  
7 K 11510120 Čerpání vody v průběhu 60ti dní pro HTÚ    hod 1 440,00 
8 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 60,00 
9 K 115201501 Montáž odpadního potrubí DN 150    m 100,00 
10 K 115201511 Demontáž odpadního potrubí DN 150    m 100,00 
11 K 11520152 Zřízení šachet pro čerpání spodní vody, vč. zásypu po ukončení čerpání kus 1,00 
                  
16 K 151301400 Zřízení záporového pažení (účinná pažená plocha terénu - dřevěných pažin) m2 1 464,82 

  
  
Projekt je vypracován podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. - 
zapažení stavební jámy je řešeno popisem v technické zprávě. 
 
 
 
Dále sdělujeme, že bude prodloužena lhůta pro podání nabídek. Toto prodloužení bude 
uveřejněno formou opravného Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 
 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-04-20T23:00:47+0200




